
JID: PCR15ETRfo34805996 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 
Ředitel 
 

  

 
 

 

J. A. Bati 5637 

760 01 Zlín 

 

 

Tel.: 974 661 210 

Fax: 974 662 511 

Email: krpz.kr.sekretariat@pcr.cz 

ID DS: w6thp3w 

 380.2340.34806888 

 

Č. j. KRPZ-900-361/ČJ-2017-1500KR-VRB Zlín 11. července 2017 

Počet stran: 2 

 

 

 

Městský úřad Valašské klobouky 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

 

 

 
Uzavírání části pozemní komunikace č. III/4932 - povolení výluky 

 

k č. j. MUVK/12119/2017(41/2017) ze dne 10. července 2017 

 

 

Velitel zásahu při mimořádné události explozí v bývalém areálu muničních skladů Vojenského 

technického ústavu, s.p., odštěpný závod VTÚVM, ve Vlachovicích-Vrběticích rozhodnutím 

č. j. KRPZ-900-315/ČJ-2017-1500KR-VRB stanovil, že od 1. července 2017 bude v souvislosti 

s prováděním vysoce rizikových pyrotechnických činností v místě mimořádné události z důvodu 

ohrožení života a zdraví osob uzavírána část pozemní komunikace č. III/4932 mezi obcemi 

Haluzice a Lipová, a to každodenně, vždy v době od 08:30 do 12:00 hodin a od 13:00 do 

18:00 hodin. 

  

Dne 10. července 2017 se na velitele zásahu přípisem č. j. MUVK/12119/2017(41/2017) obrátil 

odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Valašské Klobouky s tím, že nesouhlasí 

s uzavřením ve dnech 20. a 21. července 2017, neboť po této komunikaci v uvedených dnech 

povede objízdná trasa při úplné uzavírce pozemní komunikace č. III/4941 mezi obcemi Vlachovice 

a Haluzice z důvodu opravy silnice. Náhradní termín je stanoven na dny 24. a 25. července 2017. 

  

V reakci na přípis odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Valašské Klobouky 

velitel zásahu informuje, že ve dnech 20. a 21. července 2017 nebudou probíhat vysoce rizikové 

pyrotechnické činnosti v místě mimořádné události (činnost v epicentru exploze objektu č. 12) 

a nedojde k uzavření komunikace č. III/4932 mezi obcemi Haluzice a Lipová. 

  

S ohledem na náročnost činností prováděných v místě mimořádné události a zapojení značného 

počtu příslušníků složek integrovaného záchranného systému žádám, aby při opravě komunikace 

č. III/4941 bylo postupováno tak, aby náhradního termínu bylo využito pouze ve skutečně 

nezbytném případě. O případné nutnosti využití náhradního termínu stanoveného na dny 



2 

24. a 25. července 2017 informujte velitele zásahu s dostatečným časovým předstihem tak, aby 

mohla být přijata adekvátní logistická opatření. 

 

 

Zpracoval: kpt. Mgr. Tomáš Krejčí 

vrchní komisař 

 

   
  
  

  plk. JUDr. Jaromír Tkadleček v. r. 
  ředitel krajského ředitelství policie 

velitel zásahu 
   
   

Za správnost vyhotovení: 

kpt. Mgr. Tomáš Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí: 

Město Luhačovice 

Město Slavičín 

Obec Haluzice 

Obec Lipová 

Obec Vlachovice 

Obec Bohuslavice nad Vláří 

ČSAD Vsetín, a.s.  


		2017-07-12T11:50:25+0200
	Mgr. Tomáš Krejčí




